
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTERIJA 

 
Biudžetinė įstaiga, A. Volano g. 2, 01124 Vilnius, tel. + 370 5 219 1225, el. p. smmin@smsm.lt, https://smsm.lrv.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188603091. 

Atsisk. sąsk. LT43 4040 0636 1000 2196, Lietuvos Respublikos Finansų ministerija, Finansų įstaigos kodas 40400 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Įstaigoms pagal sąrašą 

 

Kopija 

Specialiųjų tyrimų tarnybai 

Vyriausiajai tarnybinės etikos 

komisijai 

 2025-    -     Nr.       

        

 

 

 

 

DĖL DOVANŲ POLITIKOS ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE 

 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, kartu su Lietuvos 

Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba ir Vyriausiąja tarnybinės etikos komisija, parengė Dovanų 

politiką švietimo įstaigose (toliau – dovanų politika).  

Dokumentas paruoštas atsižvelgiant į tai, kad dovanų klausimas švietimo įstaigose yra 

aktuali ir jautri šių dienų tema. Ji aptariama tiek viešosios komunikacijos priemonėse, tiek pačių 

mokinių, jų tėvų, mokytojų bei kitų švietimo įstaigų bendruomenės narių. Dovanų politikoje 

apibrėžta, kokios dovanos yra priimtinos, o kokios – ne, kada dovanos gali būti teikiamos ar 

priimamos, nustatoma maksimali dovanų, kurias galima priimti ar teikti, vertė, taip pat – kokios 

dovanos turi būti registruojamos ir viešinamos, pateikiami praktinių situacijų pavydžiai. 

Prašome dovanų politika pasidalinti ir esant poreikiui ją taikyti savo pavaldžiose 

švietimo įstaigose. 

 

PRIDEDAMA. Dovanų politikos švietimo įstaigose kopija, 24 lapai. 

 

 

Ministerijos kancleris Tomas Didžiulis 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Bukauskienė, mob. tel. +370 620 33967, el. p. Kristina.Bukauskiene@smsm.lt 

 
 

https://smsm.lrv.lt/public/canonical/1738676986/6356/Dovanu%20politika%202025.pdf
https://smsm.lrv.lt/public/canonical/1738676986/6356/Dovanu%20politika%202025.pdf
mailto:Kristina.Bukauskiene@smsm.lt

